Comercial, Cobertura, 05 Bombas duplas de Abastecimento de Marca Gilbarco Certi=cadas pelo IMETRO, lá instaladas, mais 04 computadores, um
servidor, um arquivo de metal, um cofre, seis armários, uma central para quatro câmeras) do Posto de Combustível Renascer, localizado a Avenida Cel.
Nono Centeno n°579 São Lourenço do Sul/RS. AVALIAÇÃO TOTAL DESSE LOTE EM R$ 489.000,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil reais). Obs.: O
terreno onde situa-se o referido Posto de Combustíveis pertence a CEF- Caixa Econômica Federal. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 489.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 244.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 850,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 421 Processo: 5000313-09.2020.8.21.0067 /RS

01(UM) Caminhão Ford/Cargo 2429 VENDIDO LOTE 02-) 01(UM) CAMINHÃO FORD/CARGO 2429, TANQUE, DIESEL, ANO/MODELO 2013, PLACA IVC8G65,
COR BRANCO, RENAVAM 00598066187. AVALIADO ESSE LOTE EM R$ 265.000,00 (duzentos e sessenta e cinco mil reais).  VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 265.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 132.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 850,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

Venda do fundo de comércio e equipamentos do Posto de Combustível
Renascer e 01(UM) Caminhão Ford/Cargo 2429

1º Leilão: